
                                                                                                             
                                                  Uchwała  nr XV/117/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie  przyznania Odznaki  „Zasłużony dla Miasta Radziejów”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku;  ze zm.) oraz  § 3 ust. 9  Statutu Miasta Radziejów

uchwala się co następuje:

§  1.

Przyznaje się   Odznakę  „Zasłużony dla Miasta Radziejów”

                    Panu  mgr. inż.  Waldemarowi Szada

                                              §  2.

Zobowiązuje się  Burmistrza  Miasta  Radziejów  do  powiadomienia 
Pana Waldemara Szadę o przyznanym wyróżnieniu i wręczeniu Odznaki.

§  3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy
ogłoszeń   w Urzędzie Miasta Radziejów.



Uzasadnienie
do Uchwały  nr XV/117/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 30 listopada 2004 roku

Rada Miasta Radziejów przyznała Odznakę p. Waldemarowi Szada
–  wieloletniemu Zastępcy Dyrektora Zakładu Energetycznego Rejonu Radziejów  na
wniosek Burmistrza Miasta Radziejów.


